MognucaHo undposon

LOBPBIHNHA nognunces:
AHEBTMHa [LlobpblHNHa AneBTuHa

BuktopoBHa

[arta: 2025.09.05
BVI KTOpO BHa 09:49:09 +03'00'

000 «KombuHaT counansHoro NUTaHUs»

MeHio
MyHuyunansHoe obiyeobpa3zosatesibHoe y4pexaeHue "CpeaHsaa wrona Ne83 L{eHrpaﬂbHoro 4
pavioHa Bonrorpana” w3 aabO0)
5 ceHTa6pa 2025 r. RIS
Bua npuema nuim Llena (py6.)
Bnwopo Boixog KKann
3aBeTpak 124,66
Momuaocpsl ceexue (Hapeska) 100 21,4
AUa BapeHble BKPYTYH 40 62,8
Mpeyka no-kynevyecku ¢ hune KypuHsIM 150 267,3
Yai ¢ caxapom v MTMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHUYHbIA 40 92,3
3aeTpak ¢ 7 go 11 net i 124 66
MNoMuaopbl cBeXME (Hapeska) 100 21,4
AAua BapeHble BKPYTYHO 40 62,8
[peyka no-kynevecku ¢ unne KypuHsim 150 267,3
Yail ¢ caxapom n rNumMoHoOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIR 40 92,3
3aetpak c 11 ao 17 ner 124,66
Momuaopel ceexve (Hapeska) 100 21,4
Aiua BapeHble BKPYTYIO 40 62,8
peyka no-kyneyeckun ¢ gune KypuHbIM 200 320,7
Yali ¢ caxapom U NTUMOHOM 200 62,6
Xneb NweHWYHbIA 50 115,4
3aeTpak nnatHeli ¢ 11 g0 17 net 100,00
Momuaopel ceexuve (Hapeska) 60 12,8
NensmeHn oTBapHbIE C Macnom CNUBOHHBIM 150 4146
Yaw ¢ caxapom 200 614
Xneb nuwerudYHbINA 30 69,2
Obepn ¢ 7 go 11 net 124,66
Orypubl ceexue (Hapeska) 60 7,5
LLn n3 ceexei kanycTol ¢ kapTodenem 200 63,6
Mnos w3 nTuuel 100/50rp. 150 263,2
Yai c caxapom 200 61,4
Xne® neknesaHbli 60 102,5
Xneb nweHnYHbIR 40 92,3
O6en c 11 ao 17 ner 124 .66
OrypLbl ceexue (Hapeska) 100 11,8
Wu 3 ceexeit kanycTk! ¢ kapTodenem 250 79,8
Mnoe n3 ntuuel 150/50rp. 200 362,7
Yan c caxapom 200 61,4
Xneb nekneeaHbIA 60 102,5
Xneb nweHnYHbIR 40 92,3
O6en nnatHei ¢ 7 ao 11 ner 125,00
Orypubl cBexwue (Hapeska) 60 7,5
LLin 3 ceexen kanycTel ¢ kapTodenem 200 63,6
Mnos 13 nTirgbl 100/50rp. 150 263,2
KoMnoT 13 cyxodpykTos 200 139,4
Xneb nekneeaHbli ' 50 854
Xneb nweHWYHbIA 40 92,3
O6en cney nuTtanue ¢ 12g018net 124,66
Orypusl ceexune (Hapeaka) 100 11,8
LLin na ceexel kanycTel ¢ kapTodenem 250 79,8
Mnoe ua ntuusl 150/50rp. 200 362,7
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIN 60 102,5

Xneb nweHWYHbIN 40 92,3



Monaruk

Mupoxok caoBHBIM NedeHbIn ¢ KapTodhenem
KodelHblA HanUTOK Ha MONoKe
NongHuvik cnel nuTanue ¢ 7 go 11 net
Mupoxok cAobHBIA NeYeHsIR ¢ KapTodenem
KoderHbl HanuTok Ha Mosroke
MongHuk cney nuTanwe ¢ 12 go 18 net
Mupoxok caobHbIn NeveHklih ¢ KapTodenem
KothelHslit HanuTok Ha monoke
3asTpak cnew nutanuve ¢ 12a018net
MNMomuaopsl ceexue (Hapeska)
Anua BapeHble BKPYTYLO
[pedka no-kyneyeckm ¢ pune KypuHbIM
Yaih c caxapom U NIUMOHOM
Xneb nweHWYHEIN
byder
XOT Aor ¢ COCUCKON
Mupoxok ¢ kanycTow
Mupoxok cAoBHbLIN MeveHbI ¢ kapTogenem
Mupoxok cAoBHLIN NeYeHbIR ¢ Abnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHBLIN € KOHDUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHLIA CO CryLLEHKOR
Cocucka 3anedyeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavyanypw ¢ CbIpom
Yar nakeTupoBaHHbIA ¢ caxapom
Yai ¢ caxapom

TpuatHoro annetutal

000 «KomBUHAaT coLmansHOro NUTaHus» 4&(@‘_‘21 G
s (4 - —

YNoNHOMOYEHHBIR NpeacTaBuTeNs /£ ° -
3aB.npouasoacTBOM

lf_ COlUaTT i;l'u
:!“lﬂ”!'\: »

100
200

100
200

150
200

100
40
200
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

255,8
118,0

'255,8

118,0

310,9
118,0

214
62,8
3207
62,6
115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
2410

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
12,00

8,00



		2025-09-05T09:49:09+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




