СОГЛАСОВАНО: Цен Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"

5 сентября 2025 г.

Вид приема пищи				Цена (руб.)
Блюдо	Выход		Калл	
Завтрак				124,66
Помидоры свежие (нарезка)		100	21,4	
Яйца вареные вкрутую		40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным		150	267,3	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный	tel retrition out of the relative	40	92,3	
Завтрак с 7 до 11 лет				124,66
Помидоры свежие (нарезка)		100	21,4	
Яйца вареные вкрутую		40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным		150	267,3	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		40	92,3	and the same of the same
Завтрак с 11 до 17 лет				124,66
Помидоры свежие (нарезка)		100	21,4	
Яйца вареные вкрутую		40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным		200	320,7	
Чай с сахаром и лимоном		200	62,6	
Хлеб пшеничный		50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет				100,00
Помидоры свежие (нарезка)		60	12,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным		150	414,6	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пшеничный		30	69,2	
Обед с 7 до 11 лет				124,66
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	Charles and the second
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,6	A CONTRACTOR
Плов из птицы 100/50гр.		150	263,2	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный	sola .	60	102,5	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет			1450 - 102	124,66
Огурцы свежие (нарезка)	Et E	100	11,8	
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.		200	362,7	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный	Usi Di Line ya	40	92,3	Company of the second
Обед платный с 7 до 11 лет	对极的变形。			125,00
Огурцы свежие (нарезка)		60	7,5	
Щи из свежей капусты с картофелем		200	63,6	
Плов из птицы 100/50гр.		150	263,2	
Компот из сухофруктов		200	139,4	
Хлеб пеклеваный		50	85,4	
Хлеб пшеничный		40	92,3	
Обед спец питание с 12до18лет				124,66
Огурцы свежие (нарезка)	Contract of the Contract of th	100	11,8	,
Щи из свежей капусты с картофелем		250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.		200	362,7	
Чай с сахаром		200	61,4	
Хлеб пеклеваный		60	102,5	
Хлеб пшеничный		40	92,3	

Полдник			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет	OF A PARTIES		36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет	经验的 计数据数据 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000		124,66
Помидоры свежие (нарезка)	100	21,4	
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным	200	320,7	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет	化物学 电影响自然知识就是		
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	8,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

B E